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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 12 Kobiet, 100m dowolny Open
2021-02-27 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MICIAK Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:00.61 620 29.22 31.39
2. MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1:00.94 610 29.06 31.88
3. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.37 598 29.79 31.58
4. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:01.63 590 28.83 32.80
5. GROŃ Weronika 03 MKS Astoria Bydgoszcz 1:01.98 580 29.63 32.35
6. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:02.11 577 29.82 32.29
7. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 KS Delfin Gdynia 1:02.39 569 29.41 32.98
8. MUSIAŁ Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:02.48 566 29.59 32.89
9. WIESIOŁEK Oliwia 05 KS WANKAN Legnica 1:02.49 566 30.52 31.97

10. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 1:03.02 552 30.02 33.00
11. HAJDUK Julia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.03 552 29.98 33.05
12. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1:03.16 548 30.09 33.07
13. ORASZEK Karolina 07 UKP Polonia Warszawa 1:03.30 545 30.11 33.19
14. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.41 542 30.47 32.94
15. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:03.59 537 30.37 33.22
16. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.68 535 30.94 32.74
17. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 KP Olimpia Świecie 1:03.75 533 30.22 33.53
18. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:03.84 531 30.64 33.20
19. GIL Beata 05 MUKP Korona-Swim Kielce 1:04.18 523 31.09 33.09
20. KRÓLIK Adrianna 04 Znicz Koszalin 1:04.22 522 29.53 34.69
21. ŚWIDNICKA Kamila 06 UKS ALFA Wałbrzych 1:04.37 518 31.13 33.24
22. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:04.62 512 29.60 35.02
23. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 1:04.64 511 31.52 33.12
24. TARASZKIEWICZ Zofia 07 UKP Polonia Warszawa 1:04.74 509 30.92 33.82
25. JANUSZKE Marcelina 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.02 503 31.20 33.82
26. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 1:05.28 497 30.92 34.36
27. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.39 494 30.90 34.49
28. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:05.56 490 31.39 34.17
29. CZUCZWARA Hanna 06 KP NEPTUN Stargard 1:05.60 489 30.88 34.72
30. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.61 489 31.19 34.42
31. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 KP NEPTUN Stargard 1:06.11 478 31.77 34.34
32. MICHALSKA Pola 07 UKP Polonia Warszawa 1:06.20 476 30.97 35.23
33. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 1:06.48 470 31.74 34.74
34. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1:06.52 469 31.45 35.07
35. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 1:07.05 458 31.97 35.08
36. WACHOWIAK Zofia 04 MKS Astoria Bydgoszcz 1:07.27 454 31.31 35.96
37. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 1:07.37 452 32.65 34.72
38. KOZŁOWSKA Antonina 07 MKS Astoria Bydgoszcz 1:07.46 450 32.34 35.12
39. LEPCZAK Aleksandra 06 KS WANKAN Legnica 1:07.51 449 33.01 34.50
40. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:07.59 447 31.76 35.83
41. KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS Sokół Ustronie Morskie 1:07.84 442 32.71 35.13
42. TOMKIEL Anna 07 UKP Polonia Warszawa 1:08.00 439 31.96 36.04
43. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:08.09 437 32.86 35.23
44. MAKOWSKA Maria 07 UKS Sokół Ustronie Morskie 1:08.32 433 32.64 35.68
45. KULAS Anna 07 KS WANKAN Legnica 1:08.35 433 32.72 35.63
46. KACZMAREK Nikola 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.43 431 31.99 36.44
47. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:08.48 430 32.66 35.82
48. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 1:08.69 426 31.53 37.16
49. DZIERŻANOWSKA Nadia 04 KS Delfin Gdynia 1:08.73 425 33.31 35.42
50. DZIK Wiktoria 04 KS Limanowa - Swim 1:09.17 417 32.34 36.83
51. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:10.04 402 33.60 36.44
52. DROŻDŻ Joanna 05 Delfinek Legnica 1:10.50 394 33.47 37.03
53. ŚWIĄTEK Dominika 06 UKS Shark Rudna 1:10.59 393 33.53 37.06
54. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 1:10.71 391 33.90 36.81
55. OWCZAREK Julia 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:10.72 390 33.43 37.29
56. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1:10.97 386 34.52 36.45
57. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 1:11.17 383 33.15 38.02
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. CHORĄZIAK Nikola 06 KP Stilon Gorzów 1:11.39 380 34.44 36.95
59. KORYCKA Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:11.49 378 33.01 38.48
60. STEMBALSKA Weronika 07 UKS Shark Rudna 1:11.59 376
61. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 Znicz Koszalin 1:12.26 366 33.75 38.51
62. SIAMA Marta 06 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.62 361 34.61 38.01
63. GETKA Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:12.67 360 34.34 38.33
64. GNIŁKA ADRIANNA 06 UKP Marlin Gryfino 1:12.89 357 34.98 37.91
65. NIEZGODA Aleksandra 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:13.12 353 35.65 37.47
66. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 1:13.46 348 34.95 38.51
67. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:14.86 329 35.51 39.35
68. ROCHO Nikola 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.99 327 35.59 39.40
69. WIŚNIEWSKA Natalia 07 Delfinek Legnica 1:15.45 321 35.18 40.27
70. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:15.55 320 37.29 38.26
71. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.90 304 36.90 40.00
72. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra07 Znicz Koszalin 1:17.06 302 36.15 40.91
73. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 1:18.09 290 37.32 40.77
74. BOJDOL Wiktoria 06 Delfinek Legnica 1:18.25 288 38.13 40.12
75. KUBACKA Weronika 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.19 240 38.82 44.37
76. KAFKA Alicja 06 KP Olimpia Świecie 1:23.77 235 39.77 44.00

16 lat

1. WIESIOŁEK Oliwia 05 KS WANKAN Legnica 1:02.49 566 30.52 31.97
2. HAJDUK Julia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.03 552 29.98 33.05
3. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.41 542 30.47 32.94
4. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:03.59 537 30.37 33.22
5. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.68 535 30.94 32.74
6. SZCZEPAŃSKA Alicja 05 KP Olimpia Świecie 1:03.75 533 30.22 33.53
7. GIL Beata 05 MUKP Korona-Swim Kielce 1:04.18 523 31.09 33.09
8. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1:04.62 512 29.60 35.02
9. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 1:05.28 497 30.92 34.36

10. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1:06.52 469 31.45 35.07
11. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:07.59 447 31.76 35.83
12. KACZMAREK Nikola 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:08.43 431 31.99 36.44
13. DROŻDŻ Joanna 05 Delfinek Legnica 1:10.50 394 33.47 37.03

15 lat

1. ŁYSAKOWSKA Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.37 598 29.79 31.58
2. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 KS Delfin Gdynia 1:02.39 569 29.41 32.98
3. MUSIAŁ Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:02.48 566 29.59 32.89
4. RĄP Apolonia 06 Znicz Koszalin 1:03.02 552 30.02 33.00
5. ŚWIDNICKA Kamila 06 UKS ALFA Wałbrzych 1:04.37 518 31.13 33.24
6. JANUSZKE Marcelina 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.02 503 31.20 33.82
7. PIOTROWSKA Oliwia 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:05.39 494 30.90 34.49
8. CZUCZWARA Hanna 06 KP NEPTUN Stargard 1:05.60 489 30.88 34.72
9. LEPCZAK Aleksandra 06 KS WANKAN Legnica 1:07.51 449 33.01 34.50

10. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:08.48 430 32.66 35.82
11. ŚWIĄTEK Dominika 06 UKS Shark Rudna 1:10.59 393 33.53 37.06
12. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 1:10.71 391 33.90 36.81
13. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 1:11.17 383 33.15 38.02
14. CHORĄZIAK Nikola 06 KP Stilon Gorzów 1:11.39 380 34.44 36.95
15. KORYCKA Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:11.49 378 33.01 38.48
16. SIAMA Marta 06 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.62 361 34.61 38.01
17. GETKA Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:12.67 360 34.34 38.33
18. GNIŁKA ADRIANNA 06 UKP Marlin Gryfino 1:12.89 357 34.98 37.91
19. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 1:13.46 348 34.95 38.51
20. BOJDOL Wiktoria 06 Delfinek Legnica 1:18.25 288 38.13 40.12
21. KAFKA Alicja 06 KP Olimpia Świecie 1:23.77 235 39.77 44.00



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Miejski Klub Plywacki 2021-02-27 17:58 - Strona 3

Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny

14 lat

1. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:01.63 590 28.83 32.80
2. ORASZEK Karolina 07 UKP Polonia Warszawa 1:03.30 545 30.11 33.19
3. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:03.84 531 30.64 33.20
4. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 1:04.64 511 31.52 33.12
5. TARASZKIEWICZ Zofia 07 UKP Polonia Warszawa 1:04.74 509 30.92 33.82
6. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:05.56 490 31.39 34.17
7. BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.61 489 31.19 34.42
8. MICHALSKA Pola 07 UKP Polonia Warszawa 1:06.20 476 30.97 35.23
9. KIJKO Paula 07 Znicz Koszalin 1:06.48 470 31.74 34.74

10. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 1:07.05 458 31.97 35.08
11. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 1:07.37 452 32.65 34.72
12. KOZŁOWSKA Antonina 07 MKS Astoria Bydgoszcz 1:07.46 450 32.34 35.12
13. KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS Sokół Ustronie Morskie 1:07.84 442 32.71 35.13
14. TOMKIEL Anna 07 UKP Polonia Warszawa 1:08.00 439 31.96 36.04
15. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:08.09 437 32.86 35.23
16. MAKOWSKA Maria 07 UKS Sokół Ustronie Morskie 1:08.32 433 32.64 35.68
17. KULAS Anna 07 KS WANKAN Legnica 1:08.35 433 32.72 35.63
18. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 1:08.69 426 31.53 37.16
19. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:10.04 402 33.60 36.44
20. OWCZAREK Julia 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:10.72 390 33.43 37.29
21. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1:10.97 386 34.52 36.45
22. STEMBALSKA Weronika 07 UKS Shark Rudna 1:11.59 376
23. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 Znicz Koszalin 1:12.26 366 33.75 38.51
24. NIEZGODA Aleksandra 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:13.12 353 35.65 37.47
25. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:14.86 329 35.51 39.35
26. ROCHO Nikola 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.99 327 35.59 39.40
27. WIŚNIEWSKA Natalia 07 Delfinek Legnica 1:15.45 321 35.18 40.27
28. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:15.55 320 37.29 38.26
29. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.90 304 36.90 40.00
30. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra07 Znicz Koszalin 1:17.06 302 36.15 40.91
31. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 1:18.09 290 37.32 40.77
32. KUBACKA Weronika 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:23.19 240 38.82 44.37


